
Civico Di Cristina Benfratellì 
t,z-Y100 ci A >NONazìe<m:~! Ai'.aSçroailz :lliOl<I 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E 
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Piazza Nicola Leotta n. 4 - 90127 Palermo - Web: https:/lwww.arnascivico.it - PIVA 05841790826 

Gara n° G00073 - Procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle 

UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed 

Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l'Arnas Civico Di Cristina Benfratelli di 

Palermo. 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA PUBBLICA N. 7 

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventitre 

(2023), il mese di novembre (11 ), il giorno venti (20), alle ore nove e cinquantacinque minuti (09:35), si è 

riunito, presso la sede della Stazione Appaltante - U.O.C. Provveditorato, sita in PALERMO (PA), Piazza 

Nicola Leotta , 4, il Seggio di gara nelle persone di: 

Q) Rag. Giuseppe Salamone - Funzionario Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato , RUP della 

procedura; 

Q) Dott. Alessandro Molinari - Funzionario Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato; 

Q) Sig. ra Rosalinda Mancuso -Assistente Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato; 

In apertura di seduta viene preso e dato atto che non sono presenti operatori economici in presenza , 

restando evidente che la procedura di evidenza pubblica ex art. 29 del D.Lgs. 50/2016 viene svolta dalla 

piattaforma di eprocurement.arnascivico.it, in seduta pubblica con partecipazione web utilizzando n sotto 
citato link su piattaforma 

meet.google.com/rce-ztyu-iet 

Partecipa tramite telefono 

(IT) +39 02 8732 3686 PIN:' 504 691 294# 
Rilevato che da web presenziato i seguenti operatori economici: 

Hospital Program srl- So.Gi. Medicai HC srl- Virtute - Medilife- Lepè - Advanced Medicai Devices srl - 

Sistemi Sanitari srl- Gedisal srl - Cardio Service sas - Action Medicai srl- Medtronic Italia S.p.A.- Manfrè 

Medicai srl- Medilife srl 

PREMESSO CHE 



- in esecuzione dell'atto deliberativo n. 1009 del 23.06.2023 e successivo n. 1107 del 07.07.2023 è stata 

indetta la procedura di gara aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 da aggiudicare con il criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 del citato Codice dei Contratti Pubblici, 

avente ad oggetto - procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle 

UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed 

Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l'Arnas Civico Di Cristina Benfratelli di 

Palermo, gara suddivisa in n. 1028 lotti ; 

- nel disciplinare di gara sono state indicate le modalità di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 

garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima; 

- con atto deliberativo n. 1107 del 07.09.2023 si è proceduto alla revoca in autotutela del lotto n. 925, ai 

sensi dell'art. 21 quinquies della L. 07.08.1990 n.241; 

- con atto deliberativo n. 1543 del 13.10.2023 si è proceduto alla revoca in autotutela dei lotti n.ri 656 - 706 

868 - 870- 902 e 904, ai sensi dell'art. 21 quinquies della L. 07.08.1990 n.241; 

- il RUP, Responsabile Unico del Procedimento è il Rag. Giuseppe Salamene - Collaboratore Amm.vo della 

UOC Provveditorato; 

- in data 12.10.2023 si sono svolte le operazioni di gara relative all'acquisizione delle offerte pervenute entro 

i termini di scadenza fissati nel bando (verbale di gara n. 1 del 12.10.2023); 

- in data 19.10.2023 si sono svolte le operazioni di gara relative all'apertura delle buste amministrative delle 

ottantuno ditte partecipanti, con contestuale acquisizione della documentazione amministrativa prodotta , 

trattandosi di una procedura aperta complessa e. con un numero consistente di partecipanti, riservandosi di 

esaminare la documentazione amministrativa in successive sedute pubbliche (verbale n. 2 del 19.10.2023); . . 
- in data 13.11.2023 si è proceduto all'esame della documentazione amministrativa prodotta in sede di gara 

dal plico n. ,1 al plico n. 10; 

- in data 14.11.2023 si è proceduto all'esame della documentazione amministrativa prodotta in sede di gara 

dal plico n. 11 al plico n. 20; 

- in data 15.11.2023 si è proceduto all'esame della documentazione amministrativa prodotta in sede di gara 

dal plico n. 21 al plico n. 34; 

- in data 16.11.2023 si è proceduto all'esame della documentazione amministrativa prodotta in sede di gara 

dal plico n. 35 al plico n. 45 

SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA 
Il rag. Giuseppe Salamene alle ore ·10:00 procede all'esame. della documentazione amministrativa 

rispettando il numero cronologico riportato dalla piattaforma e precisamente: 

Plico n. 46 Ditta Ecolab srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 PARTECIPAZIONE 

DGUE Allegato e Formulario DGUE.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 

Documento attestante il Dichiarazione assolvimento imposta di bollo.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 pagamento del bollo 



Dichiarazione ex DPCM 
Allegato m - Dichiaraz ioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 09/10/2023 14:37:30 

187/1991 

Dichiarazione di 
accettazione del Patto di Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 integrità/Protocollo di 
legalità 

GARANZIA 
PROWISORIA E Garanzia provvisoria e impegno.zip.p?m 09/10/2023 14:37:30 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità punto Dichiarazione requisiti di idoneita punto 6.1 a.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 
6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Dichiarazione requisiti di capacita economica e finanziaria punto 09/10/2023 14:37:30 economica e finanziaria 6.2.pdf.p?m 
punto 6.2 

Documentazione dei ... . """' ''"""' . ""' 
requisiti di capacità Dichiarazione requisiti di capacita tecnica e professionale punto 6.3.pdf.p?m 09/10/2023 14:37:30 tecnica e 
professionale punto 6.3 

eventuale 
documentazione Dichiarazione procura.zip.p7m 09/10/2023 14:37:30 
integrativa 

PASSOE show_PASSoe.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE Ricevuta_ANAC L. 601.PDF.p?m 09/10/2023 14:37:30 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in relazione 
agli obblighi in materia di Allegato I modello dichiarazione in relazione agli obblighi in materia di lavoro delle persone con lavoro.pdf.p?m 09/10/2023 14:37:30 
disabilità di cui alla legge 
12 marzo 1999, n. 68, 

Certificazioni e documenti 
per la riduzione della 
garanzia provvisoria Riduzione polizza.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 

Chiarimenti firmati 
Chiarimenti.zip.p 7m 09/10/2023 14:37:30 

Capitolato speciale di 
appalto firmato /' 

digitalmente CAPITOLATO SPECIALE APPALTO EMODINAMICA_signed.pdf.p7m 09/10/2023 14:37:30 

Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p7m 

Dichiarazione familiari 09/10/2023 14:37:30 conviventi 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Ecolab srl viene ammessa alla fase successiva. 

fl- ~ 9 



Plico n. 47 Ditta Medtronic Italia S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI 14.1 Allegato_A_Domanda_di_partecipazione e all.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 PARTECIPAZIONE 

DGUE 14.2Allegato C Formulario DGUE e all.zip.p7m 09/10/2023 15:22:08 

Documento 
attestante il d) Dich. Bollo e ali .. pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 
pagamento del bollo 

Dichiarazione ex f) Allegato_m_-_Dichiarazioni_D_P _C_M_ 187-91 _rev.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 DPCM 187/1991 

Dichiarazione di 
accettazione del 
Patto di g) Allegato_D_Dichiarazione_accettazione_Patto_integrita.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 
integrità/Protocollo 
di legalità 

GARANZIA 
PROVVISORIA E h) Cauzione provv e allegati 11.zip.p?m 09/10/2023 15:22:08 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità i) VISURA LUGLIO 2023.pdf.p?m 09/10/2023 15:22:08 
punto 6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Requisiti Capacita Econ.Fin.zip.p7m 09/10/2023 15:22:08 economica e 
finanziaria punto 6.2 

Documentazione dei 
requisiti di capacità 
tecnica e DICHIARAZIONE ART 83- TRIENNIO 2020-2021-2022 rev.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 
professionale punto 
6.3 

eventuale 
documentazione Doc Integrativa 11.zip.p?m 09/10/2023 15:22:08 
integrativa 

PASSOE I) show_PASSoe.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE Contributi ANAC.zip.p 7m 09/10/2023 15:22:08 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in b) Allegato I mod dich in rei. obblighi materia lavoro 06.09.2023.pdf.p?m 09/10/2023 15:22:08 
relazione agli 
obblighi in materia di 
lavoro delle persone 
con disabilità di cui 
alla legge 12 marzo 
1999, n. 68, 

Certificazioni e e) ISO 9001 e ISO 14001 per Fideiussioni.pdf.p7m 09/10/2023 15:22:08 
documenti per la 
riduzione della 



garanzia provvisoria 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Medtromc Italia srl viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 48 Ditta Action Medicai srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI allegato A- domanda di partecipazione.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 PARTECIPAZIONE 

DGUE allegato C - DGUE concorrente.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 

Documento attestante il Marca_04102023160243.PDF.p 7m 09/10/2023 16:32:42 pagamento del bollo 

Dichiarazione ex DPCM allegato M dichiarazione ex DPCM 187 1991.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 187/1991 

Dichiarazione di 
accettazione del Patto allegato D - accettazione patto integrita.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 di integrità/Protocollo di 
legalità 

GARANZIA 
PROWISORIA E fidejussioni e schema esplicativo.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità dichiarazione requisiti 6.1 iscrizione CCIAA.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 
punto 6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Capacita_04102023161141.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 economica e finanziaria 
punto 6.2 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Capacita_04102023161141.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 tecnica e 
professionale punto 6.3 

eventuale 
documentazione Capitolato spec. appalto_04102023164319.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 
integrativa 

PASSOE Passoe action_04102023161824. PDF. p 7m.p 7m 09/10/2023 16:32:42 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE pagamenti ANAC.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in Disabili_09102023154413.PDF.p7m 09/10/2023 16:32:42 
relazione agli obblighi in 
materia di lavoro delle 
persone con disabilità di 
cui alla legge 12 marzo 
1999, n. 68, 



Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione Avvalimento - Contratto avvalimento.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 
dell'ausiliaria/ausiliata c 
ontratto di avvalimento 

DGUE dell'ausiliaria e 
di ogni componente di dgue acilia.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 
eventuali RTI 

Cert ificazioni e 
documenti per la 

ISO.pdf.p?m 09/10/2023 16:32:42 
riduzione della garanzia 
provv isoria 

Dichiarazione familiari dichiarazione familiari conviventi.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 
conviventi 

allegato n domicilio allegato N domicilio - accesso agli atti.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 

lettere di referenze lettere referenze bancarie.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 bancarie 

presa visione 
differimento termini Differimento_04102023155433.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 
presentazione offerta 

dichiarazione a corredo Dich.a corredo all.A_04102023163104.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 allegato A 

PASSOE AUSILIARIA Passoe aux_03102023155116.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 

CHIARIMENTI chiarimenti.PDF.p?m 09/10/2023 16:32:42 

DISCIPLINARE DI 
GARA FIRMATO PER disciplinare di gara_signed.pdf.p7m 09/10/2023 16:32:42 
ACCETTAZIONE 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Action Medicai srl viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 49 Ditta Manfrè Medicai srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI Domanda di Partecipazione.pdf.p?m 09/10/2023 16:56:52 PARTECIPAZIONE 

DGUE DGUE.pdf.p?m 09/10/2023 16:56:52 

Documento 
attestante il Documento pagamento Bollo.pdf.p?m 09/10/2023 16:56:52 
pagamento del bollo 

Dichiarazione ex Allegato M Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 09/10/2023 16:56:52 DPCM 187/1991 

Dichiarazione di Allegato D Dichiarazione Accettazione Patto lntegrita.pdf.p?m 09/10/2023 16:56:52 
accettazione del 
Patto di 
integrità/Protocollo 
di legalità 



GARANZIA 
PROVVISORIA E Fideiussione Manfre Medical.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità Visura CCIAA Manfre Medicai srl 6.1.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 
punto 6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Dichiarazione capacita Economica e Finanziaria - Punto 6.2.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 economica e 
finanziaria punto 6.2 

Documentazione dei 
requisiti di capacità 
tecnica e Dichiarazione Capacita Tecnica e Professionale - Punto 6.3.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 
professionale punto 
6.3 

eventuale 
documentazione Capitolato Speciale Appalto-dichiaraz. familiari conviventi-Chiarimenti.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 
integrativa 

PASSOE PassOE.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE ANAC - Ricevute Pagamento MM.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in 
relazione agli 
obblighi in materia di 
lavoro delle persone Dichiarazione obblighi in materia di lavoro persone disabili.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 
con disabilità di cui 
alla legge 12 marzo 
1999, n. 68, 

Certificazioni e 
documenti per la lso Manfre Medicai srl.pdf.p7m 09/10/2023 16:56:52 riduzione della 
garanzia provvrsorta ;,: 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Manfrè Medicai srl viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 50 Ditta Svas Biosana S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI Domanda di partecipazione in bollo e Capitolato sottoscritto.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 PARTECIPAZIONE 

DGUE Dgue con documentazione allegata OK.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 

Documento 
attestante il Domanda di partecipazione in bollo e Capitolato sottoscritto.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 
pagamento del bollo 

Dichiarazione ex Dich. DPCM 187 _91.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 DPCM 187/1991 



Dichiarazione di 
accettazione del 
Patto di Dich. accettazione patto di integrita.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 
integrità/Protocollo 
di legalità 

GARANZIA 
PROVVISORIA E 219_Scheda_di_polizza_Cauzioni_0535423184.p7M.p7m 10/10/2023 11:41:22 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità Dichiarazione requisiti idoneita.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 
punto 6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Dichiarazione requisiti capacita economica finanziaria.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 economica e 
finanziaria punto 6.2 

Documentazione dei 10/10/2023 11:41:22 
requisiti di capacità Dichiarazione requisiti di capacita tecnica e professionale tecnica e 
professionale punto OK.pdf.p7m 

6.3 

eventuale 
documentazione Familiari conviventi. pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 
integrativa 

PASSOE Passoe.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE Ricevute Contributi Anac.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in 
relazione agli 
obblighi in materia 
di lavoro delle Dich. obblighi norme lavoro disabili.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 persone con 
disabilità di cui allo 
legge 12 marzo 
1999, n. 68, 

Certificazioni e 
documenti per la Dich. riduzione cauzione e Certificati Iso 10/10/2023 11:41:22 riduzione della 9001_13485_14001.pdf.p7m 
garanzia provvisoria 

Dichiarazione 
documenti copia Dichiarazione documenti copia conforme originali.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 
conforme originali 

Chiarimenti Chiarimenti sottoscritti_.pdf.p7m 10/10/2023 11:41:22 sottoscritti 

Appendice alla 
cauzione provvisoria Appendice_a_Testo_Libero_0535423184.p7M.p7m 10/10/2023 11:41:22 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Svas Biosana S.p.A. viene ammessa alla fase 
successiva. 



. t,. ' 

Plico n. 51 Ditta Medilife srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI Medilife S.r.l._Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 PARTECIPAZIONE 

DGUE Medilife S.r.l._Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

Documento attestante il Medilife S.r.l._Quietanza F24.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 pagamento del bollo 

Dichiarazione ex DPCM Medilife S.r.1._Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 10/10/2023 12:08:15 187/1991 

Dichiarazione di 
accettazione del Patto di Medilife S.r.1._Allegato D Dichiarazione accettazione Patto 10/10/2023 12:08:15 integrità/Protocollo di integrita.pdf.p7m 
legalità 

GARANZIA 
PROWISORIA E Medìlife S.r.l._Polizza n. 2028637.pdf.p?m 10/10/2023 12:08:15 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità punto Medilife S.r.l_Dichiarazione requisiti di idoneita 6.1.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 
6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità Medilife S.r.l._Dichiarazione capacita economica e finanziaria.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 economica e finanziaria 
punto 6.2 

Documentazione dei 
requisiti di capacità tecnica Medilife S.r.1._Dichiarazione capacita tecnica e professionale.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 
e professionale punto 6.3 

eventuale documen'ta'zione '""'""'"""'""'"'"""'' "'"""'"''""'"""'" ,,., """'""" ... ., o o·ol""")lu"Ol" 

integrativa Medilife S.r.l._Allegato k- Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

PASSOE Medilife S.r.l._PASSoe.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE Medilife S.r.l_Ricevute ContributiANAC.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in relazione 
agli obblighi in materia di Medilife S.r.l._Allegato I modello dichiarazione obblighi in materia di lavoro delle persone con lavoro.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 
disabilità di cui alla legge 
12 marzo 1999, n. 68, 

Dichiarazione integrativa 
dell'ausiliaria/ausiliata con Medilife S.r.1.._Contratto di avvalimento Merit Medical.pdf.p7m.p7m 10/10/2023 12:08:15 
tratto di avvalimento 

DGUE dell'ausiliaria e di 
ogni componente di Merit Medicai ltaly_Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m.p7m 10/10/2023 12:08:15 
eventuali RTI 



# 

Certificazioni e documenti 
per la riduzione della Medilife S.r.l_Dichiarazione riduzione polizza.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 
garanzia provv isoria 

Allegato B Dichiarazioni 
Meri! Medica i ltaly_Allegato B Dichiarazioni (Avvalimento).pdf.p7m.p7m 10/10/2023 12:08:15 (Avvalimento) 

Elenco lotti per importo 
Medilife S.r.l._Elenco lotti polizza provv isoria.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

polizza provv isoria 

Disciplinare di Gara Medilife S.r.1._Disciplinare di gara.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

Patto di Integrità Medilife S.r.l._Patto di integrita.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

Capitolato speciale di 
Medilife S.r.1._Capitolato speciale di appalto.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

appalto 

Chiarimenti A.RN.A.S. 
Medilife S.r.l._Chiarimenti.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 

Civico 
.. UlU 

Avviso differimento Medilife S.r.I._Avviso differimento presentazione offerte.pdf.p7m 10/10/2023 12:08:15 presentazione offerte 

Dall'esame della documentazione prodotta la ditta Medilife srl viene ammessa alla fase successiva. 

Plico n. 52 Ditta Hexacath Italia srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI A 1 a Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 PARTECIPAZIONE 

DGUE A2 Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

Documento attestante il A 1 a Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 pagamento del bollo 

Dichiarazione ex DPCM A6Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 187/1991 

Dichiarazione di 
accettazione del Patto di A7 Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 integrità/Protocollo di 
legalità 

GARANZIA 
PROWISORIA E LOTTO 78 - COPIA BENEFICIARIO N.113985148.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 
IMPEGNO 

Documentazione dei 
requisiti di idoneità punto A8a Dichiarazione REQUISITI DI IDONEITA PUNTO 6.1 A .pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 
6.1 a) 

Documentazione dei 
requisiti di capacità A9a Dichiarazione REQUISITI DI CAPACITA ECONOMICA E 10/10/2023 12:09:57 economica e finanziaria FINANZIARIA PUNTO 6.pdf.p7m 
punto 6.2 

Documentazione dei A10a Dichiarazione REQUISITI DI CAPACITA TECNICA E requisiti di capacità tecnica PROFESSIONALE PUNTO 6.3.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 
e professionale punto 6.3 

PASSOE A11 PASSoe lotti 78 103 614.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 



RICEVUTA 
ATTESTAZ IONE A12 ricevuta contributo anac lotto 78.pdf.p?m 10/10/2023 12:09:57 
PAGAMENTO 
CONTRIBUTO ANAC 

Dichiarazione in relazione 
agli obblighi in materia di A 13 Allegato I modello dichiarazione in relazione agli obblighi in materia lavoro delle persone con di lavoro.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 
disabilità di cui alla legge 
12 marzo 1999, n. 68, 

Certificazioni e documenti 
per la riduzione della A4a ATTESTAZIONE CONFORMITA ISO 9001 e 14001.pdf.p?m 10/10/2023 12:09:57 
garanzia provvisoria 

A 1 b Dichiarazione A1b Dichiarazione .pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

a 1 c copia passaporto A1c Passeport ascher 2021.pdf 10/10/2023 12:09:57 

A8b copia passaporto A8b Passeport ascher 2021.pdf 10/10/2023 12:09:57 

A9b copia passaporto A9b Passeport ascher 2021.pdf 10/10/2023 12:09:57 

A 1 0b copia passaporto A 1 0b Passeport ascher 2021 . pdf 10/10/2023 12:09:57 

a4b copia certificazione iso A4b iso 9001 scad 071024.pdf 10/10/2023 12:09:57 9001 

a4c copia certificazione iso A4c iso 14001 scad 151024.pdf 10/10/2023 12:09:57 14001 

A4d copia passaporto A4d Passeport ascher 2021.pdf 10/10/2023 12:09:57 

RICEVUTA 
ATTESTAZIONE 
PAGAMENTO A12 ricevuta contributo anac lotto 614.pdf.p?m 10/10/2023 12:09:57 
CONTRIBUTO ANAC lotto 
614 

A 16b copia passaporto A16b Passeport ascher 2021.pdf 10/10/2023 12:09:57 

COPIA BENEFICIARIO LOTTO 103 - COPIA BENEFICIARIO N.113985046.pdf.p?m 10/10/2023 12:09:57 POLIZZA LOTTO 103 

COPIA BENEFICIARIO LOTTO 614 - COPIA BENEFICIARIO N.113985276. pdf. p7m 10/10/2023 12:09:57 POLIZZA LOTTO 614 

CHIARIMENTO 1 Chiarimenti 1.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 2 Chiarimenti 2.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 3 Chiarimenti 3.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 4 Chiarimenti 4.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 5 Chiarimenti 5.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 6 Chiarimenti 6.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 

CHIARIMENTO 7 Chiarimenti 7.pdf.p7m 10/10/2023 12:09:57 



CHIARIMENTO 8 Chiarimenti 8.pdf.p?m 10/10/2023 12:09:57 

A14a Allegato k " 

Dichiarazione familiari A 14a Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p 7m 10/10/2023 12:09:57 
conviventi 

A16a capitolato speciale A16a CAPITOLATO SPECIALE APPALTO 10/10/2023 12:09:57 EMODINAMICA_signed.pdf.p?m 

Esaminata la documentazione amministrativa della Ditta Heacath Italia srl , si è constatato che la 
garanzia provvisoria , pur contenente I' impegno al rilascio della garanzia prevista dall'art. 103 del Codice o 
delle garanzie previste dall'art. 104 del Codice, contiene un'allegato denominato con la lettera A con la quale 
la Compagnia Assicurativa precisa precisa che, con riferimento alle procedure ed ai contratti per i quali i 
bandi o gli avvisi siano stati pubblicati a far dal 1 ° luglio 2023 (data di acquisto di efficacia delle disposizioni 
di cui al nuovo Codice dei Contratti Pubblici), la garanzia deve intendersi prestata ai sensi dell'art. 106, 
comma 1 del D.lgs. n. 36/2023 e la sua sottoscrizione costituisce atto formale di accettazione incondizionata 
di tutte le disposizioni previste nello Schema Tipo 1.1, in quanto ancora applicabile, integrato dalle 
disposizioni che seguono. In ragione dell'entrata in vigore del D.lgs. n. 36/2023 ed in attesa 
dell'approvazione dei nuovi Schemi tipo relativi alle garanzie ai sensi dell'art. 117, comma 12 del suddetto 
Decreto, si precisa inoltre che: 

• nel testo della Scheda di polizza, dello Schema Tipo e delle ulteriori eventuali condizioni, i riferimenti 
normativi al D.lgs. n. 50/2016 devono intendersi effettuati alle corrispondenti norme del D.lgs. n. 36/2023, 
automaticamente sostituite a quelle pregresse; 

• la garanzia s'intende prestata ai sensi dell'art. 106 del D.lgs. n. 36/2023 e le eventuali disposizioni in 
contrasto devono ritenersi prive di effetto alcuno. 

In ragione di quanto disposto dall'art. 106 del D. Lgs. n. 36/2023, le previsioni di impegno del Garante al 
rilascio della garanzia per l'esecuzione del contratto, contenute nella Scheda Tecnica e nell'art. 6 dello 
Schema Tipo 1.1 nonché nelle condizioni che regolano i rapporti con il Contraente, devono ritenersi prive di 
effetto alcuno, essendo venuto meno tale obbligo per l'offerente in virtù di quanto previsto dal citato art. 106 
del suddetto Decreto e non intendendo dunque il Garante assumere alcun impegno al riguardo . 

La Commissione ricorda ai partecipanti che la gara in oggetto è stata indetta ai sensi dell'art. 60 del 
D.Lgs.50/2016 , pertanto l'impegno deve essere a corredo della garanzia e da mandato al RUP, di 
richiedere in soccorso istruttorio la suddetta dichiarazione e la ditta dovrà produrre quanto richiesto entro 
dieci giorni dal ricevimento della notifica. 

La Ditta Heacath Italia srl viene ammessa con riserva. 

SOSPENSIONE SEDUTA E RICONVOCAZIONE 

Alle ore 14: 12 la seduta viene sospesa per essere ripresa il giorno 22.11.2023 con inizio ore 09:30 presso la 

medesima sede . 

Di tale ripresa verrà data notizia mediante apposita pubblicazione sulla piattaforma telematica del 

committente. 

Il seggio di gara trasmette al R.U.P. , il presente verbale in originale, composto da dodici pagine, per il 

seguito di competenza. 

IL SEGGIO DI GARA 

pe Salamone - Funzionario dell'U.O.C. Provveditorato 

srç;. ~~~ Ma~istente Amministrativo dell'U.O.C. Provveditorato 


